bu3Hec

BOJTYAHCKHU IIETP HUKOJIAEBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  BOJIYAHCKHM ITETP HUKOJIAEBHUY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  22-06-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMSI ®EIEPATIBHOM HAJIOI'OBOM CJTYXKBHI 12 IO
peructpanusn  POCTOBCKOM OBJIACT

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.2

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU [leTE€NBHOCTh MIPOYEr0 CYXONMYTHOTO TPAHCIOPTa

615508273480
307615517300033
159519578
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.2

